חשיבותה של הסמכה מפורשת ומפורטת בחקיקה ראשית היא בהיותה תוצר של שיג

ושיח פרלמנטרי, אשר במהלכו ניתנת הדעת על מכלול השיקולים החוקתיים הצריכים

לעניין הספציפי וכן להסדרים אלטרנטיביים הבאים בחשבון, ובכך היא נבדלת מהסמכה

כללית.

בסעיף 132(17) לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב-1971 אין רמז להסמכה

מפורשת של מחוקק המשנה לפגוע בזכות לייצוג. אמירות כלליות בדבר הסמכות

להתקין תקנות בכל "עניין אחר שיש להסדירו לשם ביצועה היעיל של פקודה זו" או

בכל עניין הנוגע ל"ניהולם הטוב של בתי הסוהר ומשמעתם" - אין בהן די.

שעה זאת ראשית, בחקיקה מוסדרת להיות צריכה בטלפון, דינו עורך עם לשוחח עצור של בזכותו פגיעה משמע,
הוגן.

באי כוחו הינה אף אם הונחה תשתית מודיעינית המצדיקה הגבלת שיחותיו של העותר, סבורני כי הגבלת שיחותיו עם
זו מעין הגבלה זה, דברים ובמצב הוכחות הליך וניהול העדים של מספרם האישום, כתב היקף נוכח מידתית בלתי

חקיקה. מצריכה

לאור האמור הנני מקבלת את העתירה ומורה על ביטול החלטת המשיבים להגביל את הקשר הטלפוני של העותר עם
באי כוחו ל- 15 דקות ביום לכל עורך דין.

ניתנה היום, ג' תשרי תשע"ט, 12 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.